

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Registro de Preços Eletrônico - 024/2021

**Gráfica Giordânia EIRELI-EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.455.651/0001-27 -  
 Endereço: Rua Aarão Reis - CEP: 65606020 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3421-7404**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	BOLETIM DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, 15 X 21 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X 4 CORES.	N/C	N/C	4.000 UN	R\$ 0,55	2.200,00
0032	CERTIFICADO, A4, PAPEL AP 180 G, 4 X0 CORES.	N/C	N/C	8.000 UN	R\$ 1,00	8.000,00
0054	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	100 UN	R\$ 14,88	1.488,00
0063	FICHA DE ATENDIMENTO DE FISIOTERAPIA, A4, PAPEL AP 75G, COM 100 FOLHAS	N/C	N/C	300 UN	R\$ 9,99	2.997,00
0067	FICHA TERMO DE RESPONSABILIDADE, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	N/C	N/C	110 UN	R\$ 10,00	1.100,00
0068	FICHA PARECER ASSISTENTE SOCIAL, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	N/C	N/C	200 UN	R\$ 10,00	2.000,00
0069	FICHA PARECER PSICOLOGIA, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	N/C	N/C	70 UN	R\$ 10,00	700,00
0077	CARTAZ, A3, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X0 CORES.	N/C	N/C	30.000 UN	R\$ 1,04	31.200,00
0096	JORNAL, A3 ABERTO, PAPEL COUCHE 90 G, 01 DOBRA.	N/C	N/C	30.000 UN	R\$ 0,73	21.900,00
0097	DECLARAÇÃO DE TESTE HIV GESTANTE F-9, AP 20KG, 100X1	N/C	N/C	100 UN	R\$ 10,50	1.050,00
0098	DECLARAÇÃO DE TESTE HIV PROFISSIONAL E SERVIÇO F-9, 20KG, 100X1	N/C	N/C	100 UN	R\$ 9,99	999,00
0099	DECLARAÇÃO DE TESTE HIV USUÁRIO F-9, AP 20KG, 100X1	N/C	N/C	200 UN	R\$ 9,99	1.998,00
0100	PLANILHA DE CASO DIARREIA F-9, PAPEL 20KG, 100X1.	N/C	N/C	10 UN	R\$ 14,88	148,80
0101	FICHA DE CONSOLIDAÇÃO DE DIARREIA F-9, PAPEL 20KG, 100X1.	N/C	N/C	10 UN	R\$ 14,88	148,80
0103	FICHA DE REGISTRO DE VACINADOS	N/C	N/C	20 UN	R\$ 14,88	297,60
0105	PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CASOS DE DENGUE	N/C	N/C	10 UN	R\$ 14,99	149,90
0111	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE LEISHMANIOSE VISCERAL, F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 14,88	297,60
0116	RELATÓRIO DE LEISHMANIOSE EM ÁREAS PRIORITÁRIAS F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 14,88	297,60
0122	QUADRO DEMONSTRATIVO DAS ATIVIDADES DE COMBATE A DENGUE F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 14,88	297,60
0132	ITINERÁRIO DE TRABALHO/FEBRE AMARELA E DENGUE. F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 14,88	297,60
0133	DEMONSTRATIVO EPIDEMIOLÓGICO DE ESQUISTOSSOMOSE F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 14,88	297,60
0137	RESULTADO DE MALARIA F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 14,88	297,60
0144	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 5,99	11.980,00
0147	TERMO DE INTIMAÇÃO	N/C	N/C	20 UN	R\$ 14,88	297,60
0148	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO	N/C	N/C	20 UN	R\$ 14,88	297,60
0149	IDENTIFICAÇÃO DE MANIPULADOR	N/C	N/C	20 UN	R\$ 14,88	297,60
0150	NOTIFICAÇÃO PARA RECOLHIMENTO DE MULTA	N/C	N/C	10 UN	R\$ 14,88	148,80
0151	RELATÓRIO DE EVOLUÇÃO DO CASO	N/C	N/C	10 UN	R\$ 14,88	148,80
0152	TERMO DE APREENSÃO/ DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO	N/C	N/C	10 UN	R\$ 14,88	148,80
0155	REQUISIÇÃO DA NOTIFICAÇÃO DE RECEITA	N/C	N/C	10 UN	R\$ 14,88	148,80
0156	ATENDIMENTO INDIVIDUAL CAPS AD	N/C	N/C	20 UN	R\$ 14,88	297,60
0158	PLANEJAMENTO MENSAL	N/C	N/C	10 UN	R\$ 14,88	148,80
0160	TERAPIA OCUPACIONAL	N/C	N/C	5 UN	R\$ 15,00	75,00
0169	FICHA GERAL DO CENTRO MILKA	N/C	N/C	50 UN	R\$ 14,88	744,00
0177	PRESCRIÇÃO MÉDICA UPA24H	N/C	N/C	20 UN	R\$ 15,00	300,00
0178	EVOLUÇÃO MÉDICA UPA24H	N/C	N/C	20 UN	R\$ 15,00	300,00

0179	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM UP424H	N/C	N/C	20 UN	R\$ 15,00	300,00
0180	PLANILHA DIÁRIA DA CLASSIFICAÇÃO	N/C	N/C	20 UN	R\$ 15,00	300,00
0181	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS	N/C	N/C	20 UN	R\$ 15,00	300,00
0182	FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR SAMU	N/C	N/C	22 UN	R\$ 15,00	330,00
0183	FICHA DE REGULAÇÃO MÉDICA - SAMU192	N/C	N/C	10 UN	R\$ 15,00	150,00
0184	FORMULÁRIO PARA TROCA DE PLANTÃO - SAMU192	N/C	N/C	6 UN	R\$ 15,00	90,00
0185	CHECK-LIST DOS EQUIPAMENTOS INTERNOS DA USA E USB (SAMU 192)	N/C	N/C	10 UN	R\$ 15,00	150,00
0186	CONTROLE DIÁRIO DE VEICULOS SAMU192	N/C	N/C	10 UN	R\$ 15,00	150,00
0187	CHECK-LIST DO VEÍCULO SAMU192	N/C	N/C	10 UN	R\$ 15,00	150,00
0188	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO CAPSI	N/C	N/C	200 UN	R\$ 0,68	136,00
0226	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, F-9, F/V,20KG	N/C	N/C	100 UN	R\$ 11,00	1.100,00
0227	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F-9, 100X1, 20KG, F/V.	N/C	N/C	150 UN	R\$ 9,99	1.498,50
0228	FICHA GERAL F-9, PAPEL 20KG, F/V,100X1	N/C	N/C	3.000 UN	R\$ 9,78	29.340,00
0229	RECEITUÁRIO F-18, PAPEL 20KG,100X1.	N/C	N/C	3.000 UN	R\$ 5,01	15.030,00
0235	ATESTADO MÉDICO, F-9 AP 20KG	N/C	N/C	300 UN	R\$ 9,90	2.970,00
0241	AGENDAMENTO BLOCO DE HORAS	N/C	N/C	100 UN	R\$ 10,00	1.000,00
0242	CARTÃO DE HIPERDIA, F-18, 60KG F/V.	N/C	N/C	1.500 UN	R\$ 0,28	420,00
0257	FICHA B TUBERCULOSE (ACS) F-9,PAPEL 20KG,F/V,100X1.	N/C	N/C	5 UN	R\$ 15,00	75,00
0258	FICHA B HANSENÍASE (ACS) F-9,PAPEL 20KG,100X1.	N/C	N/C	5 UN	R\$ 15,00	75,00
0259	CARTÃO ESPELHO VACINA MENINO F-6, 60KG F/V COLORIDO.*	N/C	N/C	1.500 UN	R\$ 0,88	1.320,00
0260	CARTÃO ESPELHO VACINA MENINA F-6, 60KG,F/V COLORIDO*	N/C	N/C	1.500 UN	R\$ 0,88	1.320,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 149.700,60</b>	

**MAX DIGITAL PRINT LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.643.969/0001-55 - Endereço: Rua Maria Eldina de Freitas - CEP: 64063630 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 3233-6612**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADESIVO, MED 100 X 100, EM VINIL.	N/C	N/C	150 UN	R\$ 4,99	748,50
0002	ADESIVO, MED 100 X 50, EM VINIL.	N/C	N/C	150 UN	R\$ 2,99	448,50
0003	ADESIVO, MED 50 X 50, EM VINIL.	N/C	N/C	300 UN	R\$ 3,99	1.197,00
0004	ADESIVO, MED 40 X 50, EM VINIL	N/C	N/C	900 UN	R\$ 4,59	4.131,00
0005	ADESIVO, MED 40 X 20, EM VINIL	N/C	N/C	1.500 UN	R\$ 2,06	3.090,00
0006	ATA DE RESULTADO FINAIS, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X0 COR, COM 100 FOLHAS,BLOCO.	N/C	N/C	200 UN	R\$ 5,99	1.198,00
0007	ATESTADO DE COMPARECIMENTO, 15 X 21 CM, PAPEL AP 75 G, 1 X 0 COR, COM 100 FOLHAS.BLOCO	N/C	N/C	40 UN	R\$ 4,98	199,20
0008	BANNER, 120 X 90 CM, EM LONA.	N/C	N/C	640 UN	R\$ 27,00	17.280,00
0009	BANNER, 120 X 60 CM, EM LONA.	N/C	N/C	600 UN	R\$ 19,14	11.484,00
0010	BANNER, 300 X 100 CM, EM LONA.	N/C	N/C	150 UN	R\$ 79,00	11.850,00
0011	BANNER, 300 X 80 CM, EM LONA.	N/C	N/C	150 UN	R\$ 14,00	2.100,00
0012	BLOCO DE GUIA PARA DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, 15 X 21 CM, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	N/C	N/C	100 UN	R\$ 4,98	498,00
0019	CALENDÁRIO ESCOLAR, 12 PAGINAS, 15 X 21 CM, PAPEL COUCHE 150 G.	N/C	N/C	600 UN	R\$ 2,99	1.794,00
0020	CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR BRANCO, COM 01 DOBRA.	N/C	N/C	16.000 UN	R\$ 0,39	6.240,00
0021	CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR AZUL, COM 01 DOBRA.	N/C	N/C	16.000 UN	R\$ 0,39	6.240,00
0022	CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR VERDE, COM 01 DOBRA.	N/C	N/C	16.000 UN	R\$ 0,39	6.240,00
0023	CAPA DE PROCESSO, 32 X 47 CM, PAPEL AP 180 G, NA COR AMARELA, COM 01 DOBRA.	N/C	N/C	16.000 UN	R\$ 0,30	4.800,00
0025	CARIMBO AUTOMÁTICO PRINTER ASSINATURA N° 30	N/C	N/C	30 UN	R\$ 20,00	600,00
0026	CARIMBO AUTOMÁTICO PRINTER ASSINATURA N° 10	N/C	N/C	70 UN	R\$ 20,00	1.400,00

0027	CARIMBO AUTOMÁTICO PRINTER ASSINATURA Nº 40	N/C	N/C	70 UN	R\$ 20,00	1.400,00
0028	CARIMBO AUTOMÁTICO ASSINATURA FOTOPOLIMETRO	N/C	N/C	70 UN	R\$ 38,17	2.671,90
0029	CARIMBO AUTOMÁTICO, ASSINATURA E RECEBIMENTO	N/C	N/C	70 UN	R\$ 21,00	1.470,00
0037	CRACHÁ EM PVC, 5,4 X 8,6 CM, 4 X 4 CORES, PVC DE 0,76 MM, COM CORDÃO.	N/C	N/C	6.000 UN	R\$ 14,50	87.000,00
0038	DECLARAÇÃO DE ALUNO, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X 1 COR.	N/C	N/C	300 UN	R\$ 4,00	1.200,00
0042	DIÁRIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL, 63 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 210 G, 4 X 4 CORES, GRAMPO.	N/C	N/C	300 UN	R\$ 6,00	1.800,00
0051	FICHA DE ATENDIMENTO DENÚNCIAS E RECLAMAÇÕES, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	100 UN	R\$ 6,00	600,00
0055	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	600 UN	R\$ 6,50	3.900,00
0061	FICHA GERAL, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 6,00	6.000,00
0066	FICHA DE RECOLHIMENTO DE VEÍCULO, A4, PAPEL CARBONADO, 50 X2 VIAS.	N/C	N/C	8 UN	R\$ 18,50	148,00
0072	FORMULÁRIO DE RECLAMAÇÃO, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	N/C	N/C	30 UN	R\$ 6,50	195,00
0081	PLOTAGEM DE PROJETOS EM AUTOCAD, FORMATO A3	N/C	N/C	600 UN	R\$ 8,00	4.800,00
0082	PLOTAGEM DE PROJETOS EM AUTOCAD, FORMATO A2	N/C	N/C	400 UN	R\$ 9,00	3.600,00
0083	PLOTAGEM DE PROJETOS EM AUTOCAD, FORMATO A1	N/C	N/C	200 UN	R\$ 14,00	2.800,00
0084	PLOTAGEM DE PROJETOS EM AUTOCAD, FORMATO A0	N/C	N/C	200 UN	R\$ 19,00	3.800,00
0102	CARTÃO DE APRAZAMENTO DE HANSENIÁSE, P. 60K	N/C	N/C	100 UN	R\$ 2,20	220,00
0104	CARTÃO DE APRAZAMENTO DE TUBERCULOSE F-18, CARTÃO 60KG.	N/C	N/C	100 UN	R\$ 3,30	330,00
0107	FICHA RESULTADO DE EXAME DA BACILOSCOPIA, F- 18/, PAPEL 20KG, 100X1 VIA.	N/C	N/C	5 UN	R\$ 13,50	67,50
0112	FICHA DE VISITA DO ACE F- 18, PAPEL 20 G, 100X1 VIA.	N/C	N/C	20 UN	R\$ 12,00	240,00
0153	AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIO	N/C	N/C	10 UN	R\$ 16,00	160,00
0168	FICHA GERAL	N/C	N/C	50 UN	R\$ 2,80	140,00
0194	LIVRO ATA (SERVIÇO SOCIAL)	N/C	N/C	20 UN	R\$ 16,00	320,00
0203	FICHA DE ACOMPANHANTE CCIH (ÁREA HOSPITALAR)	N/C	N/C	50 UN	R\$ 7,99	399,50
0204	TERMO DE CIÊNCIA E CONSCIENTE TERMO DE ALTA A PEDIDO	N/C	N/C	40 UN	R\$ 7,99	319,60
0205	TERMO DE ALTA A PEDIDO DO PACIENTE	N/C	N/C	40 UN	R\$ 7,99	319,60
0207	SOLICITAÇÃO PARA INTERNAÇÃO	N/C	N/C	10 UN	R\$ 7,99	79,90
0208	PEDIDOS DE MEDICAÇÃO	N/C	N/C	200 UN	R\$ 7,99	1.598,00
0209	ACOLHIMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE RISCO EM OBSTETRICIA	N/C	N/C	10 UN	R\$ 7,99	79,90
0217	PARTOGRAMA	N/C	N/C	40 UN	R\$ 7,99	319,60
0220	ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS	N/C	N/C	40 UN	R\$ 7,99	319,60
0223	REQUISICÃO DE EXAMES LABORATORIAIS	N/C	N/C	50 UN	R\$ 7,99	399,50
0232	LAUDO DE RESULTADOS DE EXAMES PARA TESTE-RÁPIDO	N/C	N/C	300 UN	R\$ 7,99	2.397,00
0233	LAUDO PARA SOLIC. AUT. PROCEDIMENTO LABORATORIAL F-9, F/V.	N/C	N/C	300 UN	R\$ 7,99	2.397,00
0240	PLANILHA DE ACOLHIMENTO	N/C	N/C	200 UN	R\$ 7,99	1.598,00
0243	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO F-9, PAPEL 20KG.	N/C	N/C	100 UN	R\$ 7,99	799,00
0244	FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA F-9 AP 20KG	N/C	N/C	200 UN	R\$ 7,99	1.598,00
0251	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 7,99	7.990,00
0255	FICHA B ACOMP. HIPERTENSO (ACS) 100 X1, PAPEL 20KG, F/V.	N/C	N/C	30 UN	R\$ 7,99	239,70
0256	FICHA B GESTANTE (ACS) F-9, PAPEL 20KG, F/V, 100X1.	N/C	N/C	20 UN	R\$ 6,99	139,80
0262	ETIQUETA SUTURA	N/C	N/C	20 UN	R\$ 9,00	180,00
0263	ETIQUETA CURATIVO	N/C	N/C	30 UN	R\$ 9,00	270,00

0266	TERMO DE CONSENTIMENTO DO DIU	N/C	N/C	10 UN	R\$ 7,99	79,90
0267	TERMO DE LAQUEADURA TUBÁRIA	N/C	N/C	10 UN	R\$ 7,99	79,90
0268	MONITORAMENTO DE VACINA EM <05 ANOS (ACS)	N/C	N/C	25 UN	R\$ 6,99	174,75
0270	FINHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE CRIANÇA	N/C	N/C	50 UN	R\$ 7,99	399,50
0271	FOLDERS DIVERSOS F-9 AP 20KG	N/C	N/C	10.000 UN	R\$ 0,45	4.500,00
0274	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE GESTANTE	N/C	N/C	80 UN	R\$ 7,99	639,20
0275	FICHA DO COMPARTILHAMENTO DO CUIDADO	N/C	N/C	30 UN	R\$ 7,99	239,70

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 231.957,25**

**ODIMILSOM ALVES PEREIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.930.566/0001-00 - Endereço: Rua Barroso - CEP: 64001130 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 3222-8005**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BOLETIM DE EDUCAÇÃO INFANTIL, 15 X 21 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X 4 CORES.	N/C	N/C	1.100 UN	R\$ 0,29	319,00
0017	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO, 15 X 21 CM, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	600 UN	R\$ 3,99	2.394,00
0033	CERTIFICADO, 15 X 21 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X0 CORES.	N/C	N/C	400 UN	R\$ 0,60	240,00
0035	CONVITE, 15 X 10 CM, PAPEL CARTAO 180 G, 4 X0 CORES.	N/C	N/C	17.000 UN	R\$ 0,46	7.820,00
0039	DECLARAÇÃO DO BOLSA FAMILIA, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR.	N/C	N/C	400 UN	R\$ 0,38	152,00
0058	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X 1 COR, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	100 UN	R\$ 6,80	680,00
0059	FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X 1 COR, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	200 UN	R\$ 9,86	1.972,00
0060	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	400 UN	R\$ 9,86	3.944,00
0065	FICHA LAUDO DE RESPOTA INTERSETORIAL, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	N/C	N/C	70 UN	R\$ 10,68	747,60
0070	FOLDER EDUCATIVO, A4, PAPEL COUCHE 90 G, 4 X 4 CORES, COM 02 DOBRAS.	N/C	N/C	70.000 UN	R\$ 0,11	7.700,00
0073	HISTÓRICO ESCOLAR, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	1.500 UN	R\$ 5,90	8.850,00
0085	AGENDA CAPA DURA, 15 X 21 CM, MIOLO COM 100 FOLHAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL.	N/C	N/C	2.400 UN	R\$ 7,90	18.960,00
0086	CADERNO CAPA DURA, 21 X 29,7 CM, MIOLO COM 100 FOLHAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL.	N/C	N/C	2.400 UN	R\$ 7,00	16.800,00
0106	FICHA RESULTADO DE EXAME DA LINFA, F-18/, PAPEL 20KG, 100X1 VIA.	N/C	N/C	5 UN	R\$ 9,90	49,50
0108	CARTÃO ESPELHO VACINA MENINO F-6, 60KG F/V COLORIDO.	N/C	N/C	1.500 UN	R\$ 0,57	855,00
0109	CARTÃO ESPELHO VACINA MENINA F-6, 60KG,F/V COLORIDO.	N/C	N/C	1.500 UN	R\$ 0,53	795,00
0110	FICHA DE SERVIÇO DE CONTROLE DE RAIVA. F-9 AP20	N/C	N/C	20 UN	R\$ 4,98	99,60
0113	FICHA DE CONTROLE DE QUARTEIRÃO, F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0114	FICHA DE SERVIÇO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0115	RESUMO SEMANAL DE ATIVIDADE DO MICROSCOPISTA, F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0117	ETIQUETA DE LABORATÓRIO	N/C	N/C	20 UN	R\$ 8,98	179,60
0118	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0119	DEMONSTRATIVO MENSAL DE PRAGUICIDAS POR URS F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0120	RESUMO ANALÍTICO DE FEBRE AMARELA E DENGUE.	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0121	FICHA DE ITINERÁRIO DO GUARDA DE EPIDEMIOLOGIA. F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0123	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE DIAGNOSTICO DE LEISHMANIOSE-LTA F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0124	RESULTADO DE EXAMES F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0125	RELATÓRIO MENSAL DE DIAGNOSTICO DA LEISHMANIOSE TEGUMENTAR F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60

0126	ESQUITOSSOMOSE FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE CASOS. F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0127	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE MALARIA F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0128	TESTE RÁPIDO DPP PARA LEISHMANIOSE CANINA F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0129	REMESSA DE AMOSTRA PARA LABORATÓRIOS DE CONTROLE/ENTOMOLOGIA. F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0130	RELATÓRIO SEMANAL DE LAMINAS DO PROGRAMA LTA F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0131	PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUITOSSOMOSE F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0134	SOLICITAÇÃO PARA RECOLHIMENTO DE CÃES E GATOS F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0135	RESUMO SEMANAL DE ATIVIDADES DO MICROSCOPISTA E DE LAMINAS. F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0136	SIVEWP NOTIFICAÇÃO DE MALARIA F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0138	MAPA DE VACINA CANINA F-9 AP 20KG	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0140	TERMO DE FISCALIZAÇÃO	N/C	N/C	30 UN	R\$ 9,86	295,80
0141	GUIA DE EVOLUÇÃO DE INSUMOS E FARMACOS VENCIDOS	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0142	BOLETIM DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL - BPA	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0146	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0154	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO*	N/C	N/C	30 UN	R\$ 7,98	239,40
0157	ATESTADO DE SANIDADE MENTAL	N/C	N/C	5 UN	R\$ 9,98	49,90
0159	FÓRMULÁRIO BPA	N/C	N/C	10 UN	R\$ 7,98	79,80
0164	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO (LM)	N/C	N/C	160 UN	R\$ 9,68	1.548,80
0165	EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR	N/C	N/C	20 UN	R\$ 9,68	193,60
0166	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (DUAS VIAS)	N/C	N/C	120 UN	R\$ 9,68	1.161,60
0167	BLOCO DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA	N/C	N/C	160 UN	R\$ 9,68	1.548,80
0170	PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS CENTRO MILKA GARDÊNIA	N/C	N/C	10 UN	R\$ 9,68	96,80
0171	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	N/C	N/C	50 UN	R\$ 9,68	484,00
0173	FICHA DE ATENDIMENTO DA UPA/24H	N/C	N/C	50 UN	R\$ 9,68	484,00
0174	LAUDO DE RESULTADO DE EXAMES PARA TESTE-RÁPIDO	N/C	N/C	104 UN	R\$ 9,86	1.025,44
0175	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE SANGUE PARA UPA24H	N/C	N/C	20 UN	R\$ 12,60	252,00
0176	FICHA DE PROCEDIMENTOS DA UPA24H	N/C	N/C	20 UN	R\$ 12,60	252,00
0189	ANAMNESE CAPSI	N/C	N/C	250 UN	R\$ 9,68	2.420,00
0191	FICHA DE ANAMNESE SISMENTAL	N/C	N/C	250 UN	R\$ 8,69	2.172,50
0192	PLANEJAMENTO MENSAL CAPS I	N/C	N/C	100 UN	R\$ 8,69	869,00
0193	FICHA SOCIAL (IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO)	N/C	N/C	40 UN	R\$ 9,68	387,20
0195	FICHA DO RECÉM-NASCIDO	N/C	N/C	80 UN	R\$ 8,69	695,20
0196	CONTA HOSPITALAR	N/C	N/C	100 UN	R\$ 8,69	869,00
0197	INVESTIG. DE CASO SUSPEITO OU CONFIRMADO COVID DA LISTA PARA INTERNAÇÃO	N/C	N/C	50 UN	R\$ 8,69	434,50
0198	INTOXICAÇÃO EXÓGENA	N/C	N/C	40 UN	R\$ 8,69	347,60
0199	ACIDENTE DE TRABALHO	N/C	N/C	25 UN	R\$ 8,69	217,25
0200	ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO	N/C	N/C	50 UN	R\$ 8,69	434,50
0201	LAUDO RESULTADO TESTE COVID 19	N/C	N/C	10 UN	R\$ 8,69	86,90
0202	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVÍRUS	N/C	N/C	10 UN	R\$ 7,98	79,80
0206	MAPA DIÁRIO DE VISITA AOS LEITOS	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0210	BOLETIM DE ATENDIMENTO - SUS	N/C	N/C	600 UN	R\$ 7,98	4.788,00
0211	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE LEITO	N/C	N/C	36 UN	R\$ 7,98	287,28
0212	PRESCRIÇÃO MÉDICA	N/C	N/C	150 UN	R\$ 7,98	1.197,00
0213	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE INDUÇÃO DE PARTO	N/C	N/C	40 UN	R\$ 7,98	319,20

0214	BOLETIM OPERATÓRIO	N/C	N/C	20 UN	R\$ 7,98	159,60
0215	SOLICITAÇÃO DE SANGUE/HEMOCOMPONENTE	N/C	N/C	50 UN	R\$ 7,98	399,00
0216	REQUISIÇÃO DO ALMOXARIFADO	N/C	N/C	200 UN	R\$ 6,98	1.396,00
0218	CARTÃO DE ALTA HOSPITALAR DO RN	N/C	N/C	40 UN	R\$ 6,98	279,20
0219	CLÍNICA MÉDICA E OBSTETRÍCIA	N/C	N/C	80 UN	R\$ 6,98	558,40
0221	EVOLUÇÃO	N/C	N/C	80 UN	R\$ 6,98	558,40
0230	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA, PAPEL 20KG, F-18.	N/C	N/C	300 UN	R\$ 5,65	1.695,00
0231	LAUDO MÉDICO TRATAMENTO FORA DOMICILIO F-9, F/V, AP 20KG.	N/C	N/C	300 UN	R\$ 6,98	2.094,00
0234	FICHA REQUISIÇÃO CONSULTA EXAME F-18, 100X1 P. JORNAL.	N/C	N/C	3.000 UN	R\$ 4,98	14.940,00
0236	ETIQUETA DE AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO	N/C	N/C	4.000 UN	R\$ 0,22	880,00
0237	ETIQUETA DE AGENDAMENTO DE CONSULTAS	N/C	N/C	6.000 UN	R\$ 0,26	1.560,00
0238	ETIQUETA DE AGENDAMENTO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS	N/C	N/C	3.000 UN	R\$ 0,26	780,00
0239	ETIQUETA DE AGENDAMENTO DE EXAMES	N/C	N/C	10.000 UN	R\$ 0,26	2.600,00
0245	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS	N/C	N/C	300 UN	R\$ 6,98	2.094,00
0246	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS	N/C	N/C	500 UN	R\$ 6,98	3.490,00
0247	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 6,98	6.980,00
0248	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS	N/C	N/C	800 UN	R\$ 6,98	5.584,00
0249	FICHA DE VACINA E-SUS	N/C	N/C	600 UN	R\$ 6,98	4.188,00
0250	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS	N/C	N/C	500 UN	R\$ 6,98	3.490,00
0252	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 6,98	6.980,00
0253	MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR F-9 AP 20KG.	N/C	N/C	500 UN	R\$ 6,98	3.490,00
0254	FICHA B ACOMP. DIABÉTICO (ACS) 100 X1, PAPEL 20KG, F/V.	N/C	N/C	15 UN	R\$ 6,98	104,70
0264	ETIQUETA CATETERISMO SIMPLES	N/C	N/C	10 UN	R\$ 6,98	69,80
0265	RETIRADA DE PONTO	N/C	N/C	10 UN	R\$ 6,98	69,80
0272	RASCUNHO DE CAPACITAÇÃO, F-9 AP 20KG	N/C	N/C	400 UN	R\$ 6,98	2.792,00
0273	PASTA TIMBRADA PARA CAPACITAÇÃO	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 1,00	2.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 168.936,47</b>	

**RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.232.288/0001-86 - Endereço: Avenida Segismundo Pereira - CEP: 38.408-170 - UF: MG - Município: - Telefone: (34) 3224-0707**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	CONVITE, 15 X 21 CM, PAPEL CARTAO 180 G, 4 X0 CORES.	N/C	N/C	22.000 UN	R\$ 0,09	1.980,00
0040	DIÁRIO DE CLASSE DA 1º A 5º,55 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 210 G, 4 X 4 CORES, GRAMPO.	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 8,43	8.430,00
0041	DIÁRIO DE CLASSE DA 6º A 9º,45 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 210 G, 4 X 4 CORES, GRAMPO.	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 7,79	7.790,00
0044	ENVELOPE CARTA TIMBRADO, 22 X 11 CM, PAPEL AP 90 G, 4 X0 CORES.	N/C	N/C	15.000 UN	R\$ 0,23	3.450,00
0045	ENVELOPE SACO TIMBRADO, 24 X 34 CM, PAPEL AP 90 G, 4 X0 CORES.	N/C	N/C	15.200 UN	R\$ 0,45	6.840,00
0046	ENVELOPE SACO TIMBRADO, 26 X 36 CM, PAPEL AP 90 G, 4 X0 CORES.	N/C	N/C	15.000 UN	R\$ 0,60	9.000,00
0048	FAIXA, MED 250 X 70 CM, EM LONA	N/C	N/C	350 UN	R\$ 89,00	31.150,00
0049	FICHA ACOMPANHAMENTO, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, 100 FOLHAS.	N/C	N/C	800 UN	R\$ 6,90	5.520,00
0050	FICHA ATIVIDADE COLETIVA, A4, PAPEL AP 75 G, 1 X1 COR, 100 FOLHAS.	N/C	N/C	400 UN	R\$ 6,90	2.760,00
0052	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	600 UN	R\$ 6,90	4.140,00
0071	FOLDER EDUCATIVO, A4, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X 4 CORES, COM 02 DOBRAS.	N/C	N/C	40.000 UN	R\$ 0,12	4.800,00
0074	PANFLETO EDUCATIVO, 15 X 21 CM, PAPEL COUCHE 90 G, 4 X 4 CORES.	N/C	N/C	70.000 UN	R\$ 0,08	5.600,00

0075	PANFLETO EDUCATIVO, 15 X 21 CM, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X 4 CORES.	N/C	N/C	50.000 UN	R\$ 0,10	5.000,00
0076	FOLDER, A3, PAPEL COUCHE 115 G, 4 X 4 CORES,	N/C	N/C	80.000 UN	R\$ 0,25	20.000,00
0079	PAPEL TIMBRADO, A4, PAPEL AP 75 G, 4 X0 CORES.	N/C	N/C	130.000 UN	R\$ 0,10	13.000,00
0080	PLACA DE SINALIZACAO INTERNA, 40 X 10 CM, FABRICADA EM PVC DE 3MME ADESIVO VINIL.	N/C	N/C	600 UN	R\$ 8,50	5.100,00
0087	APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 125 PA'GINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR.	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 7,87	15.740,00
0088	APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 125 PAGINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR.	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 8,70	17.400,00
0089	APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 150 PAGINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR.	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 9,15	18.300,00
0090	APOSTILA, A4, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, COLORIDO, MIOLO COM 200 PÁGINAS, PAPEL AP 75 G, ESPIRAL. 1 X1 COR.	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 13,07	26.140,00
0091	REVISTA, A4 FECHADO, CAPA EM COUCHE 150 G, MIOLO EM COUCHE 90 G, COM 32 PÁGINAS, DOBRA E GRAMPO.	N/C	N/C	6.000 UN	R\$ 2,01	12.060,00
0093	CARTILHA, 15 X 21 CM FECHADO, CAPA E MIOLO EM COUCHE 90 G, 24 PAGINAS E GRAMPO CANOA.	N/C	N/C	20.000 UN	R\$ 0,78	15.600,00
0094	LIVRO, LOMBADA QUADRADA, 15 X 21 CM, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G, MIOLO 1 X1 COR, COM 150 PÁGINAS.	N/C	N/C	4.000 UN	R\$ 3,99	15.960,00
0095	JORNAL, A3 ABERTO, 8 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 90 G, 01 DOBRA E GRAMPO.	N/C	N/C	30.000 UN	R\$ 0,93	27.900,00
0190	EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR CAPSI	N/C	N/C	500 UN	R\$ 7,30	3.650,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 287.310,00</b>	

**T MENDES MELO LIMA - ARTES GRAFICAS - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.137.464/0001-14 - Endereço: Rua João Cabral - CEP: 64000030 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 99912-3366**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	BOLETIM DIÁRIO DE VEÍCULO, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	480 UN	R\$ 8,80	4.224,00
0016	CADASTRO DE AUTONOMO, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	700 UN	R\$ 9,75	6.825,00
0018	CADASTRO DE PROFISSIONAIS, A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	800 UN	R\$ 9,75	7.800,00
0024	CARTÃO DE PROTOCOLO, 8 X 10 CM, 1 X 1 COR, PAPEL AP 180 G.	N/C	N/C	2.030 UN	R\$ 0,12	243,60
0030	CARTILHA DE ALFABETIZAÇÃO, 15 X 21 CM, FECHADO, 32 PÁGINAS, PAPEL COUCHE 115 G, COLORIDO, GRAMPO.	N/C	N/C	500 UN	R\$ 2,78	1.390,00
0031	CERTIFICADO DE CONCLUSAO, A4, PAPEL AP 180 G, 4 X0 CORES.	N/C	N/C	4.000 UN	R\$ 0,32	1.280,00
0036	CRACHÁ, 10 X 15 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X0 CORES, CORDÃO RABO DE RATO.	N/C	N/C	11.000 UN	R\$ 0,90	9.900,00
0043	DOSSIÊ DO ALUNO PRÉ-ESCOLAR, 44 X 31 CM, PAPEL AP 120 G, 1 X1 COR	N/C	N/C	1.500 UN	R\$ 0,28	420,00
0047	FAIXA, MED 200 X 70 CM, EM LONA	N/C	N/C	350 UN	R\$ 105,00	36.750,00
0053	FICHA DE CADASTRO DE FAMILIA, (CRAS), A4, PAPEL AP 75 G, COM 100 FOLHAS.	N/C	N/C	10 UN	R\$ 12,05	120,50
0056	FICHA DE MATRÍCULA INDIVIDUAL, A4, PAPEL AP 180 G,	N/C	N/C	3.000 UN	R\$ 0,19	570,00
0057	FICHA DE PROTOCOLO, 21 X 15 CM, PAPEL AP 180 G, 1 X1 COR.	N/C	N/C	500 UN	R\$ 0,36	180,00
0062	FICHA DE TERAPIA OCUPACIONAL, A4, PAPEL AP 75G,1X1 COR, COM 100 FLS.	N/C	N/C	50 UN	R\$ 12,78	639,00
0064	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, OFICIO, PAPEL AP 75 G, 1 X 0 COR,	N/C	N/C	3.000 UN	R\$ 0,15	450,00
0078	PASTA, 45 X 31 CM, PAPEL TRIPLEX 250 G, 4 X 0 CORES, COM ORELHA.	N/C	N/C	14.000 UN	R\$ 1,00	14.000,00
0092	REVISTA, A4 FECHADO, CAPA EM COUCHE 150 G, MIOLO EM COUCHE 90 G, COM 16 PÁGINAS, DOBRA E GRAMPO.	N/C	N/C	6.000 UN	R\$ 1,49	8.940,00
0139	CARTÃO DE VACINA ADULTO	N/C	N/C	8.000 UN	R\$ 0,10	800,00
0143	FISCALIZAÇÃO DO EXERCÍCIO DE PROCEDIMENTOS	N/C	N/C	40 UN	R\$ 13,30	532,00

0145	"RECEITUÁRIO ""B"" AZUL"	N/C	N/C	1.200 UN	R\$ 1,60	1.920,00
0161	REQUISIÇÃO DE EXAMES	N/C	N/C	500 UN	R\$ 5,60	2.800,00
0162	RECEITUÁRIO SIMPLES	N/C	N/C	800 UN	R\$ 5,40	4.320,00
0163	ATESTADO MÉDICO	N/C	N/C	288 UN	R\$ 5,70	1.641,60
0172	RECEITUÁRIO SIMPLE DA UPA/24H	N/C	N/C	350 UN	R\$ 5,60	1.960,00
0222	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR	N/C	N/C	60 UN	R\$ 12,78	766,80
0224	ACOMPANHANTE DE PACIENTE TRANSFERIDO	N/C	N/C	50 UN	R\$ 12,78	639,00
0225	RECEITUÁRIO DE ANTIBIOTICO, PAPEL AUTO-COPIATIVO F-18, 50X2	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 8,42	8.420,00
0261	CARTÃO DO PLANEJAMENTO FAMILIAR*	N/C	N/C	2.500 UN	R\$ 0,35	875,00
0269	ENVELOPE BRANCO TIPO OFICIO PARA PRONTUÁRIO FAMILIAR	N/C	N/C	15.000 UN	R\$ 0,92	13.800,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 132.206,50</b>	

**Valor Total: R\$ 970.110,82**